‘ΑΠΑΛΟΣ, (ἡ, ὁν,) Tener, Delicatus, Mollis, a
 nou. ἀφὶ secundum Etym. et Eust.; nam ab ἀφὶ¹
 Tactum signif. fit ἀπαλὸς, deinde mutata in tenuem
 aspirata ἀπαλὸς, ut sit ἀπαλὸς, quasi Tactui cedens;
 quæ enim mollia sunt, tactui cedunt: unde contra
 quæ sunt dura, vocantur ἀντίτυτα. Dicitur autem
 ἀπαλὸς tam de persona, quam de re: et tam de re,
 que ad animum, quam de re, quæ ad corpus pertinet;
 aut etiam tam de re incorporea et intellectuali, quam
 de habente corpus, et tangibili, ut vulgo loquuntur.
 Hom. Od. Φ. (151.) dixit χέρας ἀτρίπτους ἀπαλάς. Et
 Il. T. (92.) ἀπαλοὶ πόδες, Molles pedes; in q. I. σκλη-
 ρὸς contrarium est τοῦ ἀπαλός. Sic et τυρὸς ἀπαλὸς,
 Caseus mollis, Anthol. Item ἀπαλὸς οἶνος, Vinum molle
 s. tenerum, Diose., cujus vini meminit et Eust. sicut
 et contrarii σκληροῦ: ait autem vina Tarentina et omnia
 sub hoc climate esse tenera. Quidam tamen ap. Diose.
 οἶνον ἀπαλὸν pro Novo vino, i. e. Musto, accipiunt.
 Addit autem Eust. metaph. appellari vinum vel σκλη-
 ρὸν vel ἀπαλόν. Dicuntur et σιτία ἀπαλὰ, Cibi delicati.
 Item στρωμναὶ ἀπαλαὶ pro μαλακαῖ. Apud Gr. poē-
 tas ἔρως est ἀπαλὸς, sicut ap. Lat. Amor s. Cupido
 mollis, s. tener: itidem omnia ἔρωτικὰ, Amatoria s.
 Cupidinea, i. e. ad Cupidinem pertinentia, dicuntur
 ἀπαλά. Plato Symp. Τῷ αὐτῷ δὴ καὶ ἡμεῖς χρησόμεθα
 τεκμηρίω περὶ ἔρωτα, ὅτι ἀπαλός. Huc pertinet quod

A est ap. Hesiod. Th. (989.) ἀπαλὰ φρονέοντα.
 ‘Απαλὸς, Mollis, i. e. Non vehemeus. Lentus: ut
 ἀπαλὸν πῦρ, Ignis mollis, Ignis latus. Coquus ap.
 Athen. 7. exp. quomodo assaverit pisces quasdam, ait,
 Οὐτως ἀπαλὸν ἔδωκα καὶ πρῶν τὸ πῦρ. In Anthol. ἀπα-
 λὸν πνεῦμα, Mollis aura.

‘Απαλὸν adv. pro ἀπαλῷ, Od. Ξ. (465.) Καὶ θ’ ἀπα-
 λὸν γελάσαι, Molliter ridere.

[“‘Απαλὸς, Toup. in Corrig. ad calcem Vol. 2.
 Theocr. Warton.; Emend. 4, 477. Jacobs. Anth. 6,
 425. 7, 321. De vino, Casaub. ad Athen. 68. De
 hortis Adonidis, Valck. ad Adoniaz. p. 396. De portu,
 Ruhn. Ep. Cr. 157. (Cratinus ap. Phrynicum Bek-
 ker.) De caseo, Mœr. 403. et n. De lacrymis,
 Musgr. Phœn. p. 236. Voss. Myth. Br. 1, 143. 151.
 Wolf. Hesiod. 140. De igne, ad Diod. S. 1, 192. De
 pedibus, Heyn. Hom. 5, 643. 7, 622. De risu, Ja-
 cobs. Anth. 7, 107. ; ἀπαλὸν γελᾶν, 8, 18. ; ὑποε-
 διάν τὸ ἀπαλὸν, Bergler. ad Alciphr. 162. Villois. ad
 Long. 85. ‘Απ. κύμα, Jacobs. Anth. 12, 24. ‘Απ. et
 παλαῖς conf., Heyn. Hom. 7, 807.” Schæf. MSS.
 “ De pede leniter, sine strepitu incedente, Rhian. 1.
 fin. De molli terra, Plut. 2, 164. De arena, Philostr. 847.
 De vino, Strabo 404. De aqua, Eust. II. 819. 5.
 De vento, Anthol. 26. De novali, Philostr. 860. De
 crinibus, Hom. Batr. 204. Lentus, de igne, Diod. S.
 3, 25. 34.” Wakef. MSS. “ ‘Αταλὸς ποίeticum, ἀπα-
 λὸς in prosa magis usitatum. Illud ab ἀτάλλειν deri-
 vatur; istud compositum, quasi οὐ παλαῖν, Absque
 obluctatione obsequentem et morigerum se præbens.
 Sylb. ad Clem. Alex. 39(=89=109.)” Gataker. MSS.
 ‘Απαλώτερος, Theophr. H. P. 7, 4. Glossæ: ‘Απαλός
 Tener, Mollis, Tenellus, Molliculus.]